
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2024 рік

Інформація про план

UA-P-2024-02-21-000348-b - acecabc337a8492f935ec1b3963c8707

1. Найменування плану: Ветеринарні препарати (Гюкоза 40%; Кальцій хлорид 10%; Натрій
хлорид 0,9%; Розчин новокаїну 0,5% 200 мл; Фортіліт 250 мл; Амітоп С 100 мл; Бороглюкол 10%
200 мл; Кальцеон 100 мл; Броглюкол 20% 200 мл; Бутазал 100 мл; Ветозал 100 мл; Мелоксивет
100 мл; Кефен 100 мл; Бутафан 100 мл; Ацидофорт 250 мл; Гістерозол балон; Естрофан 2 мл;
Йодозол балон; Сурфагон; Гістерофорт; Цефметрин; Цефтіоклін 50 мл; Йод 5% 500 мл;
Настойка Чемериці 0,5л; Молочна кислота 0,5л; Чемії спрей; Кубафорт; Твенті Ван 1кг; Шторм
1кг; Цунамі 300 г; Лімоксин 100 мл; Енрофлоксацин 100 100 мл; Фармазин 50 50 мл; Фармазин
200 50 мл; Бромодокс 100 мл; Доксифлор 100 мл; Метронідазол 5% 100 мл; Іхглюковіт 250 мл;
Маркер спрей; Клозаверм 100 мл; Інтермектин 100 мл; Дектомакс 500 мл; Риндавіталь
енерджитранк кг; Чемі спрей; Етанол 100 мл; Перекесень водню 60% л; Мазь Дібутін; Мазь
Іхтіолова 1 кг; Мазь цинкова 1 кг; Санофіт 200г; Мазь ДЕК 200г; Дбайлива доярочка 200г;
Зурітол 5% 1л; Цифлур 500 мл; Окситоцин 100 мл; Утерофорт 100 мл; Кофеїн 100 мл; Гепавікел
100 мл; Гепаксин 100 мл; Вітафарм ADE 100мл; Інтровіт; Вітафарм мульти 100мл; Вітафарм
Е+селен 100мл; Альбендазол 10% 1кг; Ветбіцилін 5; Седазин 50 мл; Присипка
антибактеріальна 45г; Алюспрей; Екстразоль М; Пропіленгліколь кг; Маміфорт драй;
Амоклізол ЛС; Сефкамізин ЛС; Мультивет ЛС; Мастієт форте; Бровасептол таб 100 шт;
Біоцилін 150 100 мл; Глауберова сіль 1кг; Насіння льону 1кг; Шах і мат 220г; Ветміколь;
Бутамідор; Еквіседан; Гоналін 10мл; Мідний купорос кг; Хлорне вапно кг; Каустична сода кг;
Формалін 1кг; Аміновітол 1л; Чіктонік 1л; Ентернормін 5кг; Кроноцид 20л; Агроцид тонік 20 л;
Толтракокс 1л; Ампролінвет 1л; Ампроліум форте 30% 1кг; Норофлокс 10% 1л; Ципроколін 1кг;
Колістин 6м 1кг; Колі 4800вп1 кг; Віроцид 20л; Сід 200 10л; Йод однохлористий 3% 5кг;
Бровадез плюс 100мл)( код ДК 021:2015:33690000-3 – Лікарські засоби різні)

2. Сума: 2 700 000.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 21.02.2024 09:13

Інформація про замовника

5. Найменування: БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 00493712

7. Місцезнаходження: 09117, Україна, Київська область, Біла Церква, площа Соборна 8/1

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади



Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Гюкоза 40%, Кальцій хлорид 10%, Натрій хлорид 0,9%,
Розчин новокаїну 0,5% 200 мл, Фортіліт 250 мл, Амітоп С 100 мл, Бороглюкол 10% 200 мл,
Кальцеон 100 мл, Броглюкол 20% 200 мл, Бутазал 100 мл, Ветозал 100 мл, Мелоксивет 100 мл,
Кефен 100 мл, Бутафан 100 мл, Ацидофорт 250 мл, Гістерозол балон, Естрофан 2 мл, Йодозол
балон, Сурфагон, Гістерофорт, Цефметрин, Цефтіоклін 50 мл, Йод 5% 500 мл, Настойка
Чемериці 0,5л, Молочна кислота 0,5л, Чемії спрей, Кубафорт, Твенті Ван 1кг, Шторм 1кг,
Цунамі 300 г, Лімоксин 100 мл, Енрофлоксацин 100 100 мл, Фармазин 50 50 мл, Фармазин 200
50 мл, Бромодокс 100 мл, Доксифлор 100 мл, Метронідазол 5% 100 мл, Іхглюковіт 250 мл,
Маркер спрей, Клозаверм 100 мл, Інтермектин 100 мл, Дектомакс 500 мл, Риндавіталь
енерджитранк кг, Чемі спрей, Етанол 100 мл, Перекесень водню 60% л, Мазь Дібутін, Мазь
Іхтіолова 1 кг, Мазь цинкова 1 кг, Санофіт 200г, Мазь ДЕК 200г, Дбайлива доярочка 200г,
Зурітол 5% 1л, Цифлур 500 мл, Окситоцин 100 мл, Утерофорт 100 мл, Кофеїн 100 мл, Гепавікел
100 мл, Гепаксин 100 мл, Вітафарм ADE 100мл, Інтровіт, Вітафарм мульти 100мл, Вітафарм
Е+селен 100мл, Альбендазол 10% 1кг, Ветбіцилін 5, Седазин 50 мл, Присипка
антибактеріальна 45г, Алюспрей, Екстразоль М, Пропіленгліколь кг, Маміфорт драй, Амоклізол
ЛС, Сефкамізин ЛС, Мультивет ЛС, Мастієт форте, Бровасептол таб 100 шт, Біоцилін 150 100
мл, Глауберова сіль 1кг, Насіння льону 1кг, Шах і мат 220г, Ветміколь, Бутамідор, Еквіседан,
Гоналін 10мл, Мідний купорос кг, Хлорне вапно кг, Каустична сода кг, Формалін 1кг,
Аміновітол 1л, Чіктонік 1л, Ентернормін 5кг, Кроноцид 20л, Агроцид тонік 20 л, Толтракокс 1л,
Ампролінвет 1л, Ампроліум форте 30% 1кг, Норофлокс 10% 1л, Ципроколін 1кг, Колістин 6м
1кг, Колі 4800вп1 кг, Віроцид 20л, Сід 200 10л, Йод однохлористий 3% 5кг, Бровадез плюс
100мл

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 2 700 000.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Спеціальний фонд 2 700 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Лютий 2024


